
    

 

 

 

 V Praze dne 17. října 2018 

 Č.j.: 2018/122289/CNB/420 

 

 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA   

 

Zadavatel poptávky „Dodávka SFP+ modulů“ tímto oznamuje, že  

ROZHODUJE 

o vyloučení z poptávkového řízení zde uvedeného účastníka: 

 

Účastník IČO 

Nextis Services s.r.o. 

Krmelínská 934/4, Hrabová, 720 00 Ostrava 
29385920 

 

 

Odůvodnění: 

 

Po posouzení obdržené nabídky byl dodavatel Nextis Services s.r.o. požádán o vysvětlení 

svojí nabídky. Po obdržení odpovědi byl pak tento dodavatel požádán o vysvětlení nabídky 

ještě opakovaně. 

 

Zadavatel ve svých technických požadavcích (příloha č. 2 návrhu smlouvy) mimo jiné uvedl 

„Typ modulu (PN): SFP-10G-SR-RF“ a „Poznámka: REMANUFACTURED“. Touto 

specifikací (,,-RF“ a „Remanufactured“) jsou jasně specifikovány podmínky, za jakých je 

(repasované) zboží opětovně uvedeno na trh (mj. provedení kontroly odborníky společnosti 

CISCO, platnost SW licencí, dodávky prostřednictvím autorizovaného partnera společnosti 

CISCO) – viz např.:  

https://www.cisco.com/c/dam/en/us/products/remanufactured/pdfs/cisco-refresh-faq.pdf a 

https://www.cisco.com/web/ordering/ciscocapital/refurbished/docs/CCRE_AtAGlance_Final.

pdf. 

 

Dodavatel Nextis Services s.r.o. ve svém prvém vysvětlení nabídky přímo uvedl, že nabídl 

„SFP-10G-SR, které pocházejí např. z větších datacenter“. Dále tento dodavatel ve svém 

druhém vysvětlení nabídky uvedl, že „zadavatel dále nepožadoval repasované moduly, které 

jsou přímo součástí „CISCO Certified Refurbished“ programu“. Z toho jasně vyplývá, že 

nabízené moduly nejsou součástí „CISCO Certified Refurbished programu“. Dodavatel tedy 

nabídl zboží, které nesplňuje všechny technické požadavky zadavatele, ačkoliv předmětný 

požadavek vyplývá z přílohy č. 2 návrhu smlouvy a je součástí zadávacích podmínek 

poptávky. 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 
 

https://www.cisco.com/c/dam/en/us/products/remanufactured/pdfs/cisco-refresh-faq.pdf
https://www.cisco.com/web/ordering/ciscocapital/refurbished/docs/CCRE_AtAGlance_Final.pdf
https://www.cisco.com/web/ordering/ciscocapital/refurbished/docs/CCRE_AtAGlance_Final.pdf


    

Na základě výše uvedeného komise konstatovala, že nabídka účastníka Nextis Services 

s.r.o. nesplňuje technické požadavky zadavatele stanovené v zadávacích podmínkách 

poptávky, uvedené v příloze č. 2 návrhu smlouvy (návrh smlouvy tvoří přílohu 

č. 1 poptávky). 

 

Nabídka účastníka tak nesplnila zadávací podmínky stanovené zadavatelem v poptávce 

a proto bylo rozhodnuto o vyloučení účastníka z poptávkového řízení. 

 

 

 
  

 Ing. Zdeněk Virius   Ing. Vladimír Mojžíšek 

ředitel sekce správní 
podepsáno elektronicky 

ředitel sekce informatiky 
    podepsáno elektronicky 

 

 


		2018-10-17T15:36:25+0200


		2018-10-18T09:01:47+0200




